1 DEFINÍCIE A INTERPRETÁCIA ZMLUVNÝCH USTANOVENÍ 

1.1 Pokiaľ nebude ďalej uvedené inak, potom budú mať výrazy použité v Zmluve s veľkými 

začiatočnými písmenami nasledovný význam:  

(a) Kúpna cena znamená celková kúpna cena za Tovar vo výške 1 500,00 EUR (slovom: 
jedentisícpäťsto eur) bez DPH; 

(b) Obchodný zákonník  znamená zákon č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení 

neskorších predpisov; 

(c) Pracovný deň znamená deň, ktorý nie je sobotou, nedeľou ani dňom pracovného pokoja 
ani dňom pracovného voľna v Slovenskej republike;